सूचना

उच्च श्रेणी लिपिक के पद की तृतीय चयन सूची

संदर्भ : (विज्ञापन सं. 2/2015/स्था)

भारतीय मानक ब्यूरो में उच्च श्रेणी लिपिक के पद पर नियुक्ति हेतु निम्नलिखित उम्मीदवारों का तृतीय सूची मे अंतिम रूप से चयन किया गया है -

वर्ग	क्रम	आवेदक का नाम	रोल नम्बर
	संख्या		
अनु . जाति	1	श्री कोटेश्वर राव थाटी थोटी टी	2903010842
अनु . जन जाति	1	श्री बानावाथुला सोवजनी कुमार	5203030367
	2	श्री अतुल्य कुमार त्रिपाथी	1803030334
	3	सुश्री श्रद्धा मिंज	1703030096
कुल	4		

- नोट 1. उपरोक्त उम्मीदवारों के नाम से नियुक्ति पत्र अलग से पंजीकृत ई मेल एवं पत्र व्यवहार के पते पर भेज दिया गया है ।
 - 2. उन्हें 19 एवं 20 सितम्बर 2016 को निम्नलिखित प्रशिषण केंद्र पर उन्मुखी (orientation) प्रशिक्षण लेना आवश्यक है और उसके उपरांत उनहें भा.मा. ब्यूरो के पूरे भारत में स्थित विभिन्न कार्यालयों मे तैनात किया जाएगा।

राष्ट्रीय मानक प्रशिक्षण संस्थान (NITS) प्लॉट नं. ए-20-21, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सैक्टर-62, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा , उत्तर प्रदेश-201307

- शोएब अख्तर सहायक निदेशक (प्रशा. एवं वित्त) भारतीय मानक ब्यूरो

NOTICE

THIRD SELECT LIST FOR THE POST OF UPPER DIVISION CLERK

Reference: (Ref.: Advt. No. 2/2015/Estt)

The following candidates have been provisionally selected in the third list for appointment to the post of Upper Division Clerk in Bureau of Indian Standards:

Category	S1.	Name of the candidate (s)	Roll No.
	No.		
SC	1	SHRI KOTESWAR RAO THATI THOTI T	2903010842
ST	1	SHRI BANAVATHULA SOWJANYA KUMAR	5203030367
	2	SHRI ATULYA KUMAR TRIPATHY	1803030334
	3	MS SHRADDHA MINZ	1703030096
Total	04		

Note:

- 1. The offer of appointment in the name of the above candidates has been sent separately at their registered email and postal address through speedpost.
- 2. They are required to undergo orientation training on 19 & 20 September 2016 at the following training Institute and thereafter, they will be posted at various offices of BIS located all over India:

National Institute of Training for Standardization (NITS) Plot No. A -20-21, Institutional Area, Sector 62, Gautam Budh Nagar, Noida, Uttar Pradesh - 201307

> - Shoaib Akhter Asst. Director (A & F) Bureau of Indian Standards